
001 |RO 23 0565040F |A |DA4474D9 |11.05 09:17:48.7 |OK |01 |016 |
002 |RO 23 0565039F |A |DA7146EE |11.05 09:17:51.0 |OK |01 |004 |
003 |RO 22 0115164F |SPA |DA714519 |11.05 09:17:51.3 |OK |01 |001 |
004 |RO 23 0565029M |A |DA714470 |11.05 09:18:41.8 |OK |01 |036 |
005 |RO 23 2021655M |S |DA714667 |11.05 09:18:46.2 |OK |01 |025 |
006 |RO 22 0115147F |A |DA714794 |11.05 09:19:01.0 |OK |01 |002 |
007 |RO 23 0565030F |A |DA714515 |11.05 09:19:02.8 |OK |01 |010 |
008 |RO 22 0115117M |S |DA714680 |11.05 09:21:02.2 |OK |01 |031 |
009 |RO 21 2003360M |APA |DA4477BC |11.05 09:22:03.9 |OK |01 |028 |
010 |RO 22 0115162M |A |DA7145E6 |11.05 09:22:12.2 |OK |01 |024 |
011 |RO 22 0115171F |A |DA714651 |11.05 09:22:39.6 |OK |01 |003 |
012 |RO 21 0182102F |A |DA44744C |11.05 09:22:58.1 |OK |01 |014 |
013 |RO 23 2021657F |SPA |DA7145FC |11.05 09:23:11.6 |OK |01 |009 |
014 |RO 22 0115141F |A |DA371FDF |11.05 09:23:19.9 |OK |01 |006 |
015 |RO 23 0565036M |A |DA714623 |11.05 09:23:22.3 |OK |01 |034 |
016 |RO 22 0115148M |A |DA7145B0 |11.05 09:23:31.9 |OK |01 |033 |
017 |RO 23 0565009F |A |DA714766 |11.05 09:24:15.5 |OK |01 |012 |
018 |RO 23 0565010M |A |DA372CF0 |11.05 09:25:19.1 |OK |01 |032 |
019 |RO 23 2021659M |A |DA714506 |11.05 09:25:23.3 |OK |01 |029 |
020 |RO 23 2021652F |A |DA714586 |11.05 09:25:25.9 |OK |01 |005 |
021 |RO 23 0565048M |A |DA4475B2 |11.05 09:25:27.4 |OK |01 |035 |
022 |RO 23 0565059M |A |DA372BD6 |11.05 09:25:28.6 |OK |01 |041 |
023 |RO 23 0565049M |A |DA7144C8 |11.05 09:27:16.3 |OK |01 |037 |
024 |RO 23 0565005F |A |DA714441 |11.05 09:27:17.9 |OK |01 |020 |
025 |RO 23 0565023M |S |DA71451E |11.05 09:27:21.6 |OK |01 |030 |
026 |RO 22 0115153M |A |DA71453E |11.05 09:27:28.2 |OK |01 |039 |
027 |RO 22 0115166F |A |DA447586 |11.05 09:27:31.9 |OK |01 |022 |
028 |RO 22 3001374F |A |DA7144C2 |11.05 09:33:19.1 |OK |01 |017 |
029 |RO 23 0565028M |A |DA373199 |11.05 09:35:01.0 |OK |01 |038 |
030 |RO 23 0565024F |A |DA44763C |11.05 09:35:04.0 |OK |01 |023 |
031 |RO 23 0565077F |APA |DA372C09 |11.05 09:36:55.0 |OK |01 |008 |
032 |RO 23 0565056F |APA |DA7146E1 |11.05 09:36:56.5 |OK |01 |015 |
033 |RO 23 0565008M |APA |DA4475B6 |11.05 09:38:04.7 |OK |01 |040 |
034 |RO 23 0565016F |S |DA7145D1 |11.05 09:39:04.8 |OK |01 |021 |
035 |RO 23 0565044F |A |DA714511 |11.05 09:40:53.5 |OK |01 |011 |
036 |RO 23 0565074F |A |DA1E2837 |11.05 09:42:11.8 |OK |01 |007 |
037 |RO 23 0565081F |APA |DA7147D1 |11.05 09:52:02.2 |OK |01 |013 |
038 |RO 23 0565017M |A |DA71460F |11.05 10:12:45.3 |OK |01 |027 |
039 |RO 23 0565060M |S |DA117FB9 |11.05 10:12:55.6 |OK |01 |026 |

FISA SOSIRI EVALUARE 12.05.2024 06:06

Concurs : Valea lui Mihai 2 Loc lansare : Valea lui Mihai

Latitudine : 47°35"7.000'N Longitudine : 22°18"42.99'E
Distanta : 174.77 km Ora lansarii : 11.05.2024 07:15:00
Cod columbofil : 029101 Columbofil : Nicoara Vasile & Narcis
Latitudine : 47° 4" 2.68' N Longitudine : 24° 29" 54.89' E

Ceas Atomic : 10.05.2024 19:36:44 GPS Ceas Atomic : 12.05.2024 09:06:39 LIVE
Ceas Porumbei : 10.05.2024 19:36:44 +0 Ceas Porumbei : 12.05.2024 09:06:39 +0
Sincronizare : 10.05.2024 19:36:44 GPS +3h
Por. imbarcati : 41 Por. sositi : 40
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crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------
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040 |RO 23 2021660F |A |DA372DE1 |11.05 10:18:59.5 |OK |01 |018 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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